

Položkový rozpočet stavby**ZL č. 02**

Datum:

Stavba : **16020C****Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-ODPOČTY**

Objednatel : Městys Ostrovačice
náměstí Viléma Mrštíka 54
66481 Ostrovačice

IČO : 00377155
DIČ :

Zhotovitel :

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 838/6
60200 Bř 60200 Brno

IČ: 03902447
DIČ: CZ03902447

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-223 985,00
DPH	21 %	-47 037,00
Cena celkem za stavbu		-271 022

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	Přístavba budovy "D", stavební úpravy budovy "C"	-45 206	0	-37 360	-7 846	16,7
02	Přípojky inženýrských sítí - areálové rozvody	-225 816	0	-186 625	-39 191	83,3
Celkem za stavbu		-271 022	0	-223 985	-47 037	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	01.I.1 Architektonicko-stavební řešení	-45 206	0	-37 360	-7 846	16,7
02	02.I.01 Zpevněné plochy, terénní úpravy	-225 816	0	-186 625	-39 191	83,3
Celkem za stavbu		-271 022	0	-223 985	-47 037	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01.I.1	Architektonicko-stavební řešení	JKSO	801.32
Objekt			SKP	
01	Přístavba budovy "D", stavební úpravy budovy "C"		Měrná jednotka	m3
Stavba			Počet jednotek	0
16020C	Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-ODPOČTY		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Městys Ostrovačice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	0	0
Z	PSV celkem	-37 360		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-37 360		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-37 360	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-37 360	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	-37 360 Kč	
DPH		21,0 %	-7 846 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-45 206 Kč	

Poznámka :

Odkazy na výkresy či jiné dokumenty uvedené v položkách se odkazují prioritně na projektovou dokumentaci verze R1 z 20.1.2016. V případě, že se jedná o odkaz na část, která nebyla revidována, platí projektová dokumentace před revizí R1 z 20.1.2016.

Stavba :	16020C Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-ODPOČTY	Rozpočet : 01.1.1
Objekt :	01 Přístavba budovy "D", stavební úpravy budovy "C"	Architektonicko-stavební řešení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	-37 360	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-37 360	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	16020C Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-ODPOČTY	Rozpočet: 01.I.1
Objekt :	01 Přístavba budovy "D", stavební úpravy budovy "C"	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	Z/3	Úprava zastřešení hlavního vstupu viz. Výpis zámečnických výrobků - Demontáž stávajícího střeš. pláště vč. klempířských prvků apod., - Posun ocel. nosné konstrukce zastřešení o tl. KZS, - Očištění o nová PÚ ocel. nosné konstrukce (2xzáklad+2x email šedobílý), - D+M nového polykarbonátového střeš. pláště - komůrková čirá deska s oboustrannou UV ochranou, tl. 10 mm, - včetně ukončujících lišt, klempířských prvků, kotvicích a spojovacích prvků	kus	-1,00	12 460,00	-12 460,00
2	Z/6	Úprava vstupu - oplocení viz. Výpis zámečnických výrobků - Celková délka nového oplocení s brankou a dvoukřídlou bránou - cca 12,0 m, včetně propojení branky a bran elektro ohebnou elektro chráničkou, ch doplňků. - Povrchová úprava: - Oplocení pozinkované s PVC úpravou - Branka a brána pozinkované, polyestr. nátěr - barva tmavě zelená (RAL 6005) - Kování: - branky klika-klika, brána koule-klika - stavitelné kloubové závěsy - zástrč do země (zajištění křídla brány) - zámek s bezpečnostní vložkou a s klíči. - Výplň brány a branky, vodorovný nosník TR prům.38 svislá ocel. prům.10 mm po 100 mm. - Demontáž stávajícího drátěného oplocení v=1,8 m s brankou š. cca 2 m, (po obvodě lemovanou trubkou, s dělením 3/4+1/4, výplní tyčovou, se zámkem na FAB. - Celková délka bouraného oplocení s brankou délky 12,30 m, včetně betonových základů pod sloupky. - Nové oplocení bude posunuto na roh školy, budovy "B" - z ulice Říšova. Bude provedeno z poplastovaného pletiva výšky 1,8 m, oka 60x60 mm, ocel. drát tl. 2,5 mm, napínací drát prům.3,4 mm, sloupky oplocení prům.48 mm budou umístěny po 2,5 až 3,0 m. Na začátku a na konci oplocení budou umístěny ocelové vzpěry prům.38 mm. Sloupky a vzpěry budou zabetonovány do vyvrtaných patek prům.270, hl. 800 mm z betonu C 16/20. - Křídla brány a branky budou osazeny na panty ocelových sloupky prům.76 a zabetonovány betonovými do patek prům.500 a hl. 800 mm. - Vratová křídla budou zajištěna pomocí stavěčů vratových křídel, zarážek a pod.	kpl	-1,00	24 900,00	-24 900,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				-37 360,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02.I.01	Zpevněné plochy, terénní úpravy	JKSO	801.32
Objekt			SKP	
02		Přípojky inženýrských sítí - areálové rozvody	Měrná jednotka	m3
Stavba			Počet jednotek	0
16020C		Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-ODPOČTY	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Městys Ostrovačice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-183 862	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	-2 763	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		-186 625	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-186 625	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-186 625	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			-186 625 Kč	
DPH 21,0 %			-39 191 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-225 817 Kč

Poznámka :

Stavba :	16020C Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-ODPOČTY	Rozpočet : 02.1.01
Objekt :	02 Přípojky inženýrských sítí - areálové rozvody	Zpevněné plochy, terénní úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-54 470	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	-3 039	0	0	0	0
5 Komunikace	-75 002	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-11 956	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	-27 511	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	-986	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-10 898	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	-2 763	0
CELKEM OBJEKT	-183 862	0	0	-2 763	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-186 625	0
Oborová přírážka	0	0,0	-164 125	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-164 125	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-164 125	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-164 125	0
Provoz investora	0	0,0	-164 125	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-164 125	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-164 125	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	16020C Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-ODPOČTY	Rozpočet: 02.I.01
Objekt :	02 Přípojky inženýrských sítí - areálové rozvody	Zpevněné plochy, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu pro zpětné použití prostředek SK2 - výměna kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.):-(5,0+3,7)*1,5 SK2 - nová kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.):-(1,8+3,3)*1,5 Stávající dlážděná plocha v místě nových kabelů NN a Sděl.ved. vedoucích k bráně:-1,5*12,5	m2	-39,45	23,00	-907,35
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých SK2 - výměna kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.): -7,83 SK2 - nová kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.): -2*(1,85+2,5) Stávající dlážděná plocha v místě nových kabelů NN a Sděl.ved. vedoucích k bráně:-12,5+1,89	m	-27,14 -7,83 -8,70 -10,61	38,00	-1 031,32
3	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. nový chodník k budově D:-((2,0+0,3)*(10,4+0,3)+1,54*2,0/2)*0,25 okapový chodník:-0,65*(13,72+10,79+11,75+34,4+17,9)*0,1 zatravnovací dlažba:- (9,94+0,3)*(2,85+0,3)*0,47	m3	-27,45 -6,54 -5,76 -15,16	97,00	-2 663,06
4	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. nový chodník k budově D:-((2,0+0,3)*(10,4+0,3)+1,54*2,0/2)*0,25 okapový chodník:-0,65*(13,72+10,79+11,75+34,4+17,9)*0,1 zatravnovací dlažba:- (9,94+0,3)*(2,85+0,3)*0,47	m3	-27,45 -6,54 -5,76 -15,16	20,00	-549,08
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, úprava terénu dvora:-530*0,05*1,1	m3	-29,15 -29,15	24,00	-699,60
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, nový chodník k budově D:-((2,0+0,3)*(10,4+0,3)+1,54*2,0/2)*0,25 okapový chodník:-0,65*(13,72+10,79+11,75+34,4+17,9)*0,1 zatravnovací dlažba:- (9,94+0,3)*(2,85+0,3)*0,47	m3	-27,45 -6,54 -5,76 -15,16	177,00	-4 859,39
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, viz. pol. Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m + 5 km:-27,4542*5	m3	-137,27 -137,27	14,00	-1 921,79
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 úprava terénu dvora:-530*0,05*1,1	m3	-29,15 -29,15	66,00	-1 923,90
9	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením úprava terénu dvora:-530	m2	-530,00 -530,00	11,00	-5 830,00
10	181101101R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. úprava terénu dvora:-530	m2	-530,00 -530,00	3,50	-1 855,00
11	181101111R00	Úprava pláň v zářezích se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů nový chodník k budově D:-(2,0+0,3)*(10,4+0,3)+1,54*2,0/2	m2	-94,78 -23,07	31,90	-3 023,35

Položkový rozpočet

Stavba :	16020C Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-ODPOČTY	Rozpočet: 02.I.01
Objekt :	02 Přípojky inženýrských sítí - areálové rozvody	Zpevněné plochy, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		zatravnovací dlažba:- $(9,94+0,3)*(2,85+0,3)$		-32,26		
		SK2 - výměna kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.): $-(5,0+3,7)*1,5$		-13,05		
		SK2 - nová kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.): $-(1,8+3,3)*1,5$		-7,65		
		Stávající dlážděná plocha v místě nových kabelů NN a Sděl.ved. vedoucích k bráně:- $1,5*12,5$		-18,75		
12	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 nebo ve svahu do 1 : 5, úprava terénu dvora:-530	m2	-530,00	20,00	-10 600,00
13	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4 úprava terénu dvora:-530	m2	-530,00	24,00	-12 720,00
14	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině úprava terénu dvora:-530	m2	-530,00	1,23	-651,90
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 nový chodník k budově D:- $((2,0+0,3)*(10,4+0,3)+1,54*2,0/2)*0,25$ okapový chodník:- $0,65*(13,72+10,79+11,75+34,4+17,9)*0,1$ zatravnovací dlažba:- $(9,94+0,3)*(2,85+0,3)*0,47$	m3	-27,45	110,00	-3 019,96
16	00572420	Směs travní parková III. dekorativní úprava terénu dvora:-530/1000*25	kg	-13,25	81,55	-1 080,54
17	25234000.A	herbicide totální bal. po 1 litru úprava terénu dvora:-530*0,01	l	-5,30	214,00	-1 134,20
Celkem za		1 Zemní práce				-54 470,45
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
18	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m okapový chodník:- $(2*0,1+0,6)*(13,72+10,79+11,75+34,4+17,9)$	m2	-70,85	10,50	-743,90
19	69366198	Geotextilie netkaná 300 g/m2 š. 200cm 100% PP okapový chodník:- $(2*0,1+0,6)*(13,72+10,79+11,75+34,4+17,9)*1,2$	m2	-85,02	27,00	-2 295,48
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				-3 039,38
Díl: 5	Komunikace					
20	564851111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm nový chodník k budově D:- $(2,0+0,3)*(10,4+0,3)+1,54*2,0/2$ zatravnovací dlažba:- $(9,94+0,3)*(2,85+0,3)$	m2	-55,33	134,00	-7 413,68
21	564861111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm SK2 - výměna kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.): $-(5,0+3,7)*1,5$ SK2 - nová kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.): $-(1,8+3,3)*1,5$ Stávající dlážděná plocha v místě nových kabelů NN a Sděl.ved. vedoucích k bráně:- $1,5*12,5$	m2	-39,45	176,00	-6 943,20
22	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm zatravnovací dlažba:- $9,94*2,85$	m2	-28,33	283,00	-8 017,11
23	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm nový chodník k budově D:- $2,0*10,4+1,54*2,0/2$ SK2 - výměna kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.): $-(5,0+3,7)*1,5$ SK2 - nová kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.): $-(1,8+3,3)*1,5$ Stávající dlážděná plocha v místě nových kabelů NN a Sděl.ved. vedoucích k bráně:- $1,5*12,5$	m2	-58,71	161,00	-9 452,31

Položkový rozpočet

Stavba :	16020C Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-ODPOČTY	Rozpočet: 02.I.01
Objekt :	02 Přípojky inženýrských sítí - areálové rozvody	Zpevněné plochy, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	596215024R00	Příplatek za kladení dlažby tl.6 cm, drť, do 50 m2 přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. nový chodník k budově D:-2,0*10,4+1,54*2,0/2 SK2 - výměna kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.):-(5,0+3,7)*1,5 SK2 - nová kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.):-(1,8+3,3)*1,5 Stávající dlážděná plocha v místě nových kabelů NN a Sděl.ved. vedoucích k bráně:-1,5*12,5	m2	-58,71 -19,26 -13,05 -7,65 -18,75	59,00	-3 463,89
25	596921111R00	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pl.do 50 m2 zatravnovací dlažba:-9,94*2,85	m2	-28,33 -28,33	179,00	-5 070,89
26	597101030RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250, D400 včetně dodávky roštu a žlabu Odvodňovací žlab a vpusti k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování. PV1:-10	m	-10,00 -10,00	2 250,00	-22 500,00
27	59245020	Dlažba zámková betonová 20x16,5x6 cm přírodní nový chodník k budově D:-(2,0*10,4+1,54*2,0/2)*1,02	m2	-22,79 -22,79	210,50	-4 796,62
28	59248122	dlažba betonová dlaždice zatravnovací; šedá l = 600 mm; š = 400 mm; tl. 80,0 mm podíl otevřené plochy 40,0 % zatravnovací dlažba:- (9,94*2,85)/(0,6*0,4)*1,02	kus	-120,40 -120,40	61,00	-7 344,30
Celkem za		5 Komunikace				-75 002,00
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
29	639571210R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 100 mm bez obrubníku a bez textílie okapový chodník:-0,6*(13,72+10,79+11,75+34,4+17,9)	m2	-53,14 -53,14	225,00	-11 955,60
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				-11 955,60
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
30	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. K novým plochám: okapový chodník:- (13,72+10,79+11,75+34,4+18,55)	m	-89,21 -89,21	110,00	-9 813,10
31	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Oprava původních ploch: SK2 - výměna kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.): -7,83 SK2 - nová kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.): -2*(1,85+2,5) Stávající dlážděná plocha v místě nových kabelů NN a Sděl.ved. vedoucích k bráně:- (12,5+1,89) K novým plochám: nový chodník k budově D:-(2,1+10,4) zatravnovací dlažba:- (9,94+2,85)	m	-56,21 -7,83 -8,70 -14,39 -12,50 -12,79	168,00	-9 443,28
32	59217001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm barva přírodní zatravnovací dlažba:- (9,94+2,85+5,0)*1,01	kus	-17,97 -17,97	111,00	-1 994,44
33	592173060	Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý materiál beton, barva šedá K novým plochám: nový chodník k budově D:-(2,1+10,4)*1,01 Oprava původních ploch: SK2 - výměna kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.): -7,83*1,01	kus	-43,85 -12,63 -7,91	77,00	-3 376,77

Položkový rozpočet

Stavba :	16020C Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-ODPOČTY	Rozpočet: 02.I.01
Objekt :	02 Přípojky inženýrských sítí - areálové rozvody	Zpevněné plochy, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		SK2 - nová kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.): -2*(1,85+2,5)*1,01 Stávající dlážděná plocha v místě nových kabelů NN a Sděl.ved. vedoucích k bráně: -(12,5+1,89)*1,01		-8,79 -14,53		
34	59217310	Obrubník zahradní betonový ABO 50/5/25 přírodní okapový chodník: -(13,72+10,79+11,75+34,4+18,55)*1,01	kus	-90,10 -90,10	32,00	-2 883,27
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				-27 510,86
Díl:	97	Prorážení otvorů				
35	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným SK2 - výměna kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.): -(5,0+3,7)*1,5 SK2 - nová kanalizace (křížení ze stáv. zámk. dl.): -(1,8+3,3)*1,5 Stávající dlážděná plocha v místě nových kabelů NN a Sděl.ved. vedoucích k bráně: -1,5*12,5	m2	-39,45 -13,05 -7,65 -18,75	25,00	-986,25
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				-986,25
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
36	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-87,18	125,00	-10 897,79
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-10 897,79
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	-3,94	165,00	-649,32
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-55,09	10,00	-550,94
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-3,94	147,00	-578,49
40	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-3,94	250,00	-983,82
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-2 762,58